
令和２年２月１４日 

関係者各位 

猪苗代スキークラブ  会長 五十嵐憲雄 

 

第５０回ノルディック沼尻大会の中止について 

 

 日頃より当クラブの活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、２月２４日（月）に開催を予定していました、第５０回ノルディック沼尻大会です

が、雪不足により大会を実施することが困難と判断し中止を決定いたしました。 

 申込いただいた選手並びに関係者の皆様には何卒ご理解いただけますようお願い申し上

げます。 

 お問い合わせに関しましては下記までご連絡いただきますようお願いいたします。 

【問い合わせ】事務担当 杉原 圭 （電話 ０９０－９６３０－３７７０） 

 

 


